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Trwa  nabór  zg łoszeń  do  konkursu
INTERSTUDENT 2013, którego celem jest wyłonienie najlepszego studenta zagranicznego
w Polsce. Honorowy patronat nad konkursem sprawuje prof. dr hab. Wiesław Banyś,
przewodniczący Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich (KRASP).

Konkurs skierowany jest do studentów zagranicznych studiujących na polskich uczelniach (na
studiach licencjackich, magisterskich i doktoranckich), a jego celem jest nagrodzenie osób, których
działalność wzbogaca środowisko akademickie oraz buduje pomosty między kulturami.

Kandydatów do konkursu mogą zgłaszać: rektorzy lub prorektorzy ds. międzynarodowych, dziekani
lub prodziekani, uczelniane biura współpracy międzynarodowej, samorządy studentów, kierownictwa
innych organizacji studenckich, jak również sami studenci. Termin nadsyłania ankiet upływa 8
października 2013 r.
 
Przypomnijmy, że w ubiegłorocznej edycji konkursu, za najlepszą zagraniczną studentkę w Polsce
w kategorii doktorantów jury Konkursu „Interstudent 2012” uznało panią Alonę Nad, studentkę
studiów doktoranckich na Wydziale Górnictwa i Geoinżynierii AGH.

Źródło: www.agh.edu.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/19487.html
 

09-10-2024

Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.

 
09-10-2024

Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
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plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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09-10-2024

Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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